
１． ( 月 ) 午後4時 00 分

２．

３． 号

４．

５．

６．

1

2

3

4

5

6

7

69,080

59,070

78,540

89,760

総務課総務検査室　0557-86-6039

84,840

16,450
デジタル温度モジュール
ST-2040LS

7

光源装置 8

株式会社インク熱海支店

プラス　WBシリーズ　両面
ドット方眼　スチールホワ
イトボード　幅１２９２㎜
イレーザー付　１台（２梱
包）

交換・結合・分配のきまり

見積参加業者なし

株式会社インク熱海支店

株式会社サガミヤ熱海営業所

26,400

1

1

見積合せ結果

多賀中学校理科・数学教材用備品購入

株式会社インク熱海支店

小型静電高圧発生装置（小
型バン・デ・グラーフ）ア
クティブトレイセット

物品見積合せ結果表

見積合せの日 令和8年1月26日

見積合せの場所 経営企画部総務課

見 積 番 号

品名 数量

参加業者名

決定業者

総(物)見積第 152

物 件 名 称

納 期 限 令和8年2月27日

株式会社インク熱海支店電源装置 2

スプリングスタンド 7

株式会社サガミヤ
熱海営業所

株式会社インク熱
海支店

1 株式会社インク熱海支店


