

物品見積合せ結果表

1. 見積合せの日 令和8年1月26日 (月) 午後4時00分
2. 見積合せの場所 経営企画部総務課
3. 見積番号 総(物)見積第 152 号
4. 物件名称 多賀中学校理科・数学教材用備品購入
5. 納期限 令和8年2月27日
6. 見積合せ結果

品名	数量	参加業者名		決定業者
		株式会社インク熱海支店	株式会社サガミヤ熱海営業所	
1 電源装置	2	69,080		株式会社インク熱海支店
2 小型静電高圧発生装置（小型バン・デ・グラーフ）アクティブトレイセット	1	59,070		株式会社インク熱海支店
3 スプリングスタンド	7	78,540	84,840	株式会社インク熱海支店
4 光源装置	8	89,760		株式会社インク熱海支店
5 デジタル温度モジュール ST-2040LS	7		16,450	株式会社サガミヤ熱海営業所
6 交換・結合・分配のきまり	1	26,400		株式会社インク熱海支店
7 プラス WBシリーズ 両面 ドット方眼 スチールホワイトボード 幅1292mm イレーザー付 1台（2梱包）	1			見積参加業者なし

総務課総務検査室 0557-86-6039